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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/53/2014                                                       Brzozów, 16.07.2014 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów szewnych i wosku kostnego
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/53/2014 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1,dot. części nr 1, poz. 2 i 8
Czy Zamawiający dopuści do przetargu zamiast nici bezbarwnej nić w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2,dot. części nr 2
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3,dot. części nr 2
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi:
- ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia

- ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia

- ok. 0% po 21 dniach

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4,dot. części nr 2, poz. 1-5, 11-12, 14-15, 18
Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5,dot. części nr 3, poz. 5
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tej pozycji.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6,dot. części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku 2,5 g w opakowaniach zbiorczych a’20 szt. Przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7,dot. części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 tj. wosku kostnego z części nr 3?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8,dot. części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający w części nr 3 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną białego wosku pszczelego (75%), parafiny stałej (15%) i palmitynianu izopropylu-środka zmiękczającego (10%); gramatura 2,5 g.?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9,dot. części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający w części nr 3 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną wosku pszczelego złożonego z wosku pszczelego i wosku parafinowego(80%) oraz palmitynianu izopropylu(20%);gramatura 2,5 g.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10,dot. części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający w części nr 3 poz. 5 dopuszcza wosk kostny w opakowaniu a’ 12?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia.
Pytanie nr 11,dot. części nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew o grubości nici 7/0, igle okrągłej lub okrągłej przyostrzonej 9mm Surgalloy-wykonanej ze stopu stali odpornej na złamania i odkształcenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12,dot. części nr 1, poz. 2,8
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pod warunkiem zachowania parametrów z powyższego pytania dotyczącego części nr 1?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13,dot. części nr 1, poz. 2,3,6,8,10,14-20
Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze czarnym, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 11 dotyczącego części nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14,dot. części nr 1, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 11 dotyczącego części nr 1?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15,dot. części nr 1, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, lub szew o długości nici 75 cm i grubości nici 4/0, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 11 dotyczącego części nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16,dot. części nr 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści szew o długości nici 90 cm, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 11 dotyczącego części nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu o długości nici 90 cm. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane pozostałe parametry z pytania nr 11.
Pytanie nr 17,dot. części nr 1, poz. 20
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 11 dotyczącego części nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 18,dot. części nr 2
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, powleczony mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia, wchłaniający się między 40 a 50 dniem i zaniku zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 19,dot. części nr 2, poz. 1-5, 11,12,14, 16,18
Czy Zamawiający dopuści szew o długości nici 75 cm, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 18 dotyczącego części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szew o długości nici 75 cm. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane pozostałe parametry z pytania nr 18.

Pytanie nr 20,dot. części nr 2, poz. 6,7
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrąglą wykonaną ze stopu stali GS-24 i GS-25, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 18 dotyczącego części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą wykonaną ze stopu stali GS-24 i GS-25. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane pozostałe parametry z pytania nr 18.
Pytanie nr 21,dot. części nr 2, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrąglą przyostrzoną, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 18 dotyczącego części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 22,dot. części nr 2, poz. 9,10,17
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrąglą przyostrzoną 40 mm, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 18 dotyczącego części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23,dot. części nr 2, poz. 13,14,18
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną Surgalloy wykonaną ze stopu stali odpornej na złamania i odkształcenia, pod warunkiem zachowania parametrów z pytania nr 18 dotyczącego części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną Surgalloy. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane pozostałe parametry z pytania nr 18.

Pytanie nr 24,dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w §6 ustęp 3-4 modyfikując umowę w następujący sposób:

- §6 ustęp 3 - W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 3,0 % wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- §6 ustęp 4 - W przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 10% łącznej wartości umowy brutto, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25,dot. wzoru umowy
Czy w §4 ust. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 26,dot. wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 3,4?

-3. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 2,5 % wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka w wydaniu. Kupujący może, na uzasadniony wniosek Sprzedającego, odstąpić od naliczenia kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
-4. W przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 10% łącznej wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 27,dot. wzoru umowy- §5 ust. 4
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W przypadku kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian odnośnie materiałów szewnych objętych umową, dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub               w spornej części, nie dotyczy zmian cen urzędowych i stawki VAT.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28,dot. wzoru umowy- §6 ust. 3
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 1,0 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Kupujący może, na uzasadniony wniosek Sprzedającego, odstąpić od naliczenia kary umownej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
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